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GRILLES DE 
PROTECTION

ENSEIGNES DE SORTIE

MODÈLE MONTAGE ENSEIGNES
DIMENSIONS

L H P

460.0027-RL montage 
latéral

TUF 
RA

NEXTN
RN
RS 
RP 
ULT

10-1/2 po 
(26,7 cm)

6 po  
(15,2 cm)

16 po  
(40,6 cm)

460.0028-RL montage 
plafonnier

TUF  
RA 
RP

NEXTN
RN
RS 
ULT

14-1/2 po 
(36,8 cm)

6-1/4 po  
(15,9 cm)

10-1/2 po  
(26,5 cm)

460.0048-RL montage 
latéral CNESTU 10-1/2 po 

(26,7 cm)
6 po  

(15,2 cm)
21 po  

(53,3 cm)

460.0057-RL montage 
plafonnier CNESTU 20-3/4 po 

(52,7 cm)
10 po  

(25,4 cm)
4 po  

(10,2cm)

460.0058-RL montage 
plafonnier CNESTU 21-3/4 po 

(55,2 cm)
5-1/2 po 
(14 cm)

10-1/2 po 
(26,7cm)

460.0059-RL montage en 
applique CNEXTN CNSXTN 31 po 

(86,4 cm)
10 po 

(25,4 cm)
4-1/2 po  
(14 cm)

460.0060-RL montage 
latéral

N-TUF 
RNC 
RSC

RAC 
SM-NEXTN

20 po  
(50,8 cm)

12 po  
(30,5 cm)

15 po  
(38,1 cm)

460.0060-RL montage en 
applique

RNC 
SM-NEXTN 

RAC 
RSC

R-SN 
ULT Combo 

N-TUF 
RH 

TUF-HZ

20 po 
 (50,8 cm)

12 po  
(30,5 cm)

15 po  
(38,1 cm)

460.0078-RL montage en 
applique

N-TUF  
RHC 
HZ

RNC
UltimaMC Combo

18 po 
(45,7 cm)

18 po  
(45,7 cm)

7 po  
(17,8 cm)

460.0079-RL montage en 
applique

TUF
RT 
RP 
RA

NEXTN
UltimaMC Exit

RN
RS 

ULTD

14-1/4 po 
(36,2 cm)

9-7/8 po  
(25,0 cm)

4-5/8 po 
 (11,7 cm)

460.0080-RL montage en 
applique

SM-NEXTN 
RH

TUFHZ 
RSC 
RAC

 15-1/4 po 
(38,7 cm)

14-1/8 po 
(35,9 cm)

6-1/2 po  
(16,5 cm)

460.0092-RL montage 
plafonnier

CNEXTN 
CNSXTN

31 po  
(53,3 cm)

4.5 po 
 (11,4 cm)

10 po  
(25,4 cm)
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UNITÉ À BATTERIE

MODÈLE MONTAGE UNITÉ INDUSTRIELLE 
DÉCORATIVE

DIMENSIONS

L H P

460.0078-RL montage en 
applique

“A” Cabinet-6V, 12V,  
24V-Max. 144W 17 po (45,7 cm) 17 po (45,7 cm) 7 po (17,8 cm)

460.0081-RL montage en 
applique

“B” Cabinet-6V-180W
12V-216 to 360W 
24V-200 to 288W

20 po (50,8 cm) 17-1/8 po 
 (43,6 cm)

8-1/2 po 
 (21,6 cm)

460.0034-RL montage en 
applique

“C” Cabinet 
24V-350 to 720W

28-1/8 po 
 (71,5 cm)

21-1/8 po 
 (53,7 cm) 10 po (25,4 cm)

460.0097-RL montage en 
applique LDX-VQ 31 po (53,3 cm) 7 po (17,8 cm) 6 po (15,2 cm)

460.0080-RL montage en 
applique LDXC, LDXA, UltimaMC 15-1/4 po  

(38,7 cm)
14-1/8 po 
 (35,9 cm)

6-1/2 po 
 (16,5 cm)

460.0105-RL montage en 
applique IPR 48 po 54,6 pi 

 (138,68 cm) 8 pi (20,32 cm) 5 pi (12,7 cm)

 
PHARES SATELLITES

MODÈLE PHARES SATELLITES
DIMENSIONS

L H P

460.0029-RL TUF-NM, RM, VQ,  
RL40M, RL150 8-1/4 po (21,5 cm) 6-1/4 po (15,9 cm) 6-3/4 po (17,2 cm)

460.0031-RL VQW 25-1/4 po (64,1 cm)  8-1/2 po (21,5 cm) 8-1/2 po (21,5 cm)

460.0032-RL VQ2, RL150D 9-1/2 po (24,1 cm) 9-1/2 po (24,1 cm) 6-1/8 po (15,6 cm)

460.0082-RL GuardianMC, CadiliteMC 12 po (30,5 cm) 9 po (22,9 cm) 9 po (22,9 cm)

460.0078-RL Phare Triple 17 po (45,7 cm) 17 po (45,7 cm) 7 po (17,8 cm)

ÉTAGÈRE DE MONTAGE

11
-5

/1
6p

o 
(2

8.
7 

cm
)

10-29/32po (27.69 cm)

MODÈLE 440.0616-E POUR “A” CABINET

15-1/16po (38.28 cm) 18-1/16po (45.85 cm)

7-1/2po  
(19.05 cm)
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6-3/16po  
(15.75 cm)

8-1/32po  
(20.4 cm)

25-3/32po (63.75 cm)
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MODÈLE 440.0620-E POUR “B” CABINET MODÈLE 440.0625-E POUR “C” CABINET

5-1/16po 
(12.89 cm)

7-1/2po  
(19.05 cm)

8-1/32po  
(20.4 cm)

6-3/16po 
(15.75 cm)
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